
VIII. ATON KUP

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Lucija Tuksar predškolka GK GIMKO 19,10 18,60 18,60 19,30 75,60

2. Sara Mihaljević predškolka GK GIMKO 19,20 18,30 18,90 18,90 75,30

3. Marta Krakar predškolka GK GIMKO 19,30 18,50 17,90 19,30 75,00

4. Dora Pipek predškolka GK DUBRAVA 19,30 18,00 18,10 19,00 74,40

5. Tena Zlodi predškolka GK GIMKO 18,70 17,60 18,00 18,30 72,60

6. Saša Lacković predškolka GK DUBRAVA 18,60 17,70 17,20 18,00 71,50

7. Korina Vican predškolka GK TREŠNJEVKA 18,00 17,50 18,00 18,00 71,50

8. Naomi Lazić predškolka GK DUBRAVA 19,00 18,00 16,50 17,90 71,40

9. Mia Ratković predškolka ZTD HRV. SOKOL 18,00 17,50 16,80 18,90 71,20

10. Ida  Jeličić predškolka GK TREŠNJEVKA 18,30 17,80 16,50 18,20 70,80

11. Kata Pranjić predškolka ZTD HRV. SOKOL 18,30 16,60 16,10 19,10 70,10

12. Lana  Zorić predškolka GK DUBRAVA 18,80 17,10 15,50 18,60 70,00

13. Vita Kufner predškolka GK TREŠNJEVKA 18,60 17,80 17,40 16,20 70,00

14. Hanna Dresk predškolka ŠGK SOKOL SISAK 18,50 17,20 17,60 16,00 69,30

15. Dora Žuljević predškolka GK TREŠNJEVKA 18,20 18,00 15,10 17,50 68,80

16. Diva Miletić predškolka GK DUBRAVA 18,70 17,50 14,50 17,90 68,60

17. Iva Ćorluka predškolka GK TREŠNJEVKA 18,80 17,00 15,50 17,10 68,40

KATEGORIJA: DJEVOJČICE - predškolci
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18. Roza Jelčić  predškolka ŠGK SOKOL SISAK 18,80 16,50 15,10 17,40 67,80

19. Ruža Jelčić predškolka GK TREŠNJEVKA 18,20 14,50 17,10 17,60 67,40

20. Tena Majdak predškolka GK TREŠNJEVKA 17,80 16,80 15,20 17,00 66,80

21. Ella Šebina predškolka K.A.O.S. 18,20 16,70 14,50 16,50 65,90

22. Zoja Bubek 1. razred GK MZM 18,00 16,70 13,90 16,90 65,50

23. Nika Bencetić predškolka K.A.O.S. 18,50 16,80 13,00 16,30 64,60

24. Natali Zelić predškolka GK OMIŠALJ-NJIVICE 18,60 14,20 14,00 16,00 62,80

25. Anna Lisa  Ceccaroli predškolka GK TREŠNJEVKA 17,50 16,00 14,70 13,50 61,70

26. Marija  Kunović predškolka K.A.O.S. 17,50 14,00 13,50 15,70 60,70

27. Eva Smolčić  predškolka ŠGK SOKOL SISAK 17,70 12,90 14,50 15,50 60,60

28. Lucija Bencetić predškolka K.A.O.S. 17,40 12,70 13,50 16,00 59,60

29. Veronika  Vlašić predškolka K.A.O.S. 17,20 13,50 13,00 14,10 57,80

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Sara Mihaljević predškolka GK GIMKO 19,20 18,30 18,90 18,90

Tena Zlodi predškolka GK GIMKO 18,00

Marta Krakar predškolka GK GIMKO 19,30 18,50 19,30

Lucija Tuksar predškolka GK GIMKO 19,10 18,60 18,60 19,30

57,60 55,40 55,50 57,50 226,00

1.
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Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Diva Miletić predškolka GK DUBRAVA

Lana  Zorić predškolka GK DUBRAVA 18,80 18,60

Naomi Lazić predškolka GK DUBRAVA 19,00 18,00 16,50

Dora Pipek predškolka GK DUBRAVA 19,30 18,00 18,10 19,00

Saša Lacković predškolka GK DUBRAVA 17,70 17,20 18,00

57,10 53,70 51,80 55,60 218,20

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Iva Ćorluka predškolka GK TREŠNJEVKA 18,80

Ruža Jelčić predškolka GK TREŠNJEVKA 17,10 17,60

Korina Vican predškolka GK TREŠNJEVKA 18,00 18,00

Ida  Jeličić predškolka GK TREŠNJEVKA 18,30 17,80 18,20

Dora Žuljević predškolka GK TREŠNJEVKA 18,00

Tena Majdak predškolka GK TREŠNJEVKA

Anna Lisa  Ceccaroli predškolka GK TREŠNJEVKA

Vita Kufner predškolka GK TREŠNJEVKA 18,60 17,80 17,40

55,70 53,60 52,50 53,80 215,60

3.

2.

KATEGORIJA: DJEVOJČICE - predškolci EKIPNO
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Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Eva Smolčić  predškolka ŠGK SOKOL SISAK 17,70 12,90 14,50 15,50

Roza Jelčić  predškolka ŠGK SOKOL SISAK 18,80 16,50 15,10 17,40

Hanna Dresk predškolka ŠGK SOKOL SISAK 18,50 17,20 17,60 16,00

55,00 46,60 47,20 48,90 197,70

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Marija  Kunović predškolka K.A.O.S. 17,50 14,00 13,50

Lucija Bencetić predškolka K.A.O.S. 13,50 16,00

Veronika  Vlašić predškolka K.A.O.S.

Ella Šebina predškolka K.A.O.S. 18,20 16,70 14,50 16,50

Nika Bencetić predškolka K.A.O.S. 18,50 16,80 16,30

54,20 47,50 41,50 48,80 192,00

KATEGORIJA: DJEVOJČICE - predškolci EKIPNO

4.

5.

Nedelišće, 21.04.2018.


